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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. május 24.-én de. 8.00 órakor tartott soros nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:   Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:  Gémes Péter   bizottság tagja   
   
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- Pénzügyi irodavezető-helyettes  
    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag megjelent, 1 
tag távolmaradását előre bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa 
tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 
 1.)   A belső ellenőr 2021. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló 

jegyzői nyilatkozat véleményezése 
          Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 

 
   2.)   Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

(zárszámadás) véleményezése 
        Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 

    
3.)   Csanytelek község közterületeinek elnevezéséről és a házszám-megállapításról szóló önkormányzati rendelet alkotása 

véleményezése 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 

4.)  Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának 
véleményezése     

     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 
 5.)   Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen 2021. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámoló 

véleményezése 
         Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 
6.) Csanytelek község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és azzal kapcsolatos 

feladatokról szóló beszámoló véleményezése    
         Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 
7.)  A KÉBSZ Kft 2021. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése     

     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 
8.)  Európai Csanytelekért Közalapítvány 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló jelentésének véleményezése 

         Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 
9.) Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2021. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés 

véleményezése 
    Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 



10.) Házi orvosi, házi gyermekorvosi központi orvosi ügyelet ellátásához nyújtott önkormányzati támogatás összegének 
megemelésére irányuló feladat-ellátási/átvállalási szerződés véleményezése 

   Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 

11.) Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat véleményezése 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 

 
12.)  Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                            Előadó:                                                                                                         

A belsőellenőr 2021. évről szóló összefoglaló jelentése és a belsőkontroll-   Erhard Gyula polgármester 
 rendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői nyilatkozat véleményezése   Kató Pálné jegyző 
             Gál Róbert bizottsági elnök   
                        
  (Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a belsőellenőr tárgyi összefoglalója nem tartalmaz olyan 
hibát, amely okot adott volna intézkedési terv készítésére, hatósági intézkedés kezdeményezésére. A vonatkozó 
központi jogszabályokban foglaltaknak megfelelve készítette el jegyzői nyilatkozatát a belsőkontrollrendszer 
minőségének értékeléséről. Javasolta a napirendi ponti jelentés és a jegyzői nyilatkozatban írtak elfogadását és 
Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: támogatta a benyújtott jelentés és a tárgyi jegyzői nyilatkozat bizottság által elfogadását 
és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadásának 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
13/2022. (V. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A belsőellenőr 2021. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői 

nyilatkozat véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 

a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 

  Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi    Erhard Gyula polgármester 
       költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás)   Kató Pálné jegyző 
   véleményezése        Gál Róbert PEFTB elnök  



  
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beterjesztett 
rendelet-tervezet a vonatkozó hatályos központi jogszabályokon és a tárgyban 2021. évben kiadott alaprendeleten 
alapul. Emlékeztetett mind az önkormányzat, mind a hivatal esetében azokra az átcsoportosításokra, amelyek a 
testület egyedi határozatba foglalt döntésein alapult. Ezzel a rendelettel a 2021. évben kiadott és idén módosított 
rendeletben foglaltak végrehajtását hagyja jóvá a testület. Tájékoztatta a Bizottság tagjait arról, hogy a tárgyi 
napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyását javasolva 
terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé. Javasolta a Bizottságnak a 
beterjesztett előterjesztés, annak mellékletei megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó javaslattal testület elé 
terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: a jegyző által elmondottakhoz csatlakozva visszautalt 
mind az eredeti, mind a módosított előirányzatokon, egyedi testületi döntéseken alapulóan végrehajtott 
feladatokra, az elmúlt költségvetési év zárásaként készült a beszámolóban foglaltakra. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
14/2022. (V. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló   

beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben (ahhoz csatolt mellékletekben) foglaltakat, melyet 

 
egyetértési joggal terjeszt a Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   

változtatás nélküli elfogadásra. 
 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság  
- Irattár  
 
 

3.) Napirend                                                                                                            
Tárgy:           Előadó: 

Csanytelek község közterületeinek elnevezéséről és a házszám-megállapításról  Erhard Gyula polgármester 
szóló önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése    Kató Pálné jegyző 
          Gál Róbert bizottsági elnök 

(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 

Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében részletes tájékoztatást adott a központi címregiszterrel összefüggő 
jegyzői feladat végrehajtásáról, benne az eljárási szabályok úgy az ügyfélre, mint a jegyzőre vonatkozó előírásainak 
viszonylag bonyolult eljárásrendjéről. Kitért a tárgyi helyi jogszabályban írtak alkalmazására, kiemelve a 
közelmúltban lezajlott utca-névtáblák kihelyezésére, annak a település lakossága körében aratott sikerére. Az utca-
névtáblák kialakítása a településképi önkormányzati rendelethez igazodik. A település lakóházainak házszámtáblái 
egységes településkép kialakítása érdekében való legyártása, ezzel a lakosság számára térítésmentesség biztosítása 



megoldható az önkormányzat idei évi költségvetése terhére. Szólt ennek az intézkedésnek a jelentőségéről, amely 
a településen közszolgáltatást nyújtók számára nagy segítséget fog eredményezni, nem is szólva az egyéni érdekek 
érvényesüléséről. Elmondta, hogy tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság ülésén napirendje keretében 
tárgyalta, elfogadta és jóváhagyó javaslattal terjesztette az e Bizottság és a Képviselő-testület elé. Kezdeményezte 
a tárgyi napirendi pont megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó javaslattal testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: az önkormányzat idei évi költségvetésébe 
rendelkezésre áll a kellő pénzügyi fedezet arra, hogy az utca-névtáblákhoz hasonló eljárásrendben folyjék le a 
lakóházak házszámozása. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
15/2022. (V. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek község közterületeinek elnevezéséről és a házszám-megállapításról szóló önkormányzati rendelet alkotása 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés ec) pontja szerint megtárgyalta a fenti tárgyban benyújtott 
előterjesztésben foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt a Képviselő-testület elé terjesztésre és 
jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság  
- Irattár  
 

 
4.) Napirend                                                                                                            

Tárgy:            Előadó: 
     Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetési                              Erhard Gyula polgármester 
 pénzmaradványa felosztásának véglegesítése véleményezése                                               Kató Pálné jegyző 
                                                                                                                            Gál Róbert bizottsági elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester a tárgyi napirendi ponthoz nem kívánt szóbeli kiegészítést tenni. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében egy- egy tételt kiragadva hívta fel a bizottság tagjainak figyelmét a még 
idei évben esedékes feladatok végrehajtásához szükséges anyagi források biztosításának fontosságára.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: szólt az anyagi források felhasználását nagyban 
befolyásoló központi forráselosztásról, illetve elvonás esetén annak előre nem látható kihatásáról.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés nem 
hangzott el, valamint módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság tagsága. Szavazásra bocsátotta az 



előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
16/2022. (V. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának 

véleményezése     
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontja szerint megtárgyalta a fenti tárgyban benyújtott 
előterjesztésben (ahhoz csatolt mellékletekben) foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt a 
Képviselő-testület elé terjesztésre és jóváhagyásra.  
 

Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár  
 
 

 
5.) Napirend                                                                                                            

Tárgy:            Előadó: 
   Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen 2021. évben    Erhard Gyula polgármester 
   nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámoló véleményezése      Kató Pálné jegyző 
           Gál Róbert bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében nagy jelentőséggel bírónak nevezte a Somogyi Könyvtárral kötött 
megállapodásban foglaltak folyamatos teljesítését, annak kézzel-fogható jegyeit sorolva. A helyi könyvtár számára 
a megyei könyvtár által a központi költségvetésből lehívott 1 millió Ft összegű állami támogatás az önkormányzat 
adott évi költségvetését tehermentesíti. Szólt még a szakmai segítségnyújtás jelentőségéről, amely a település 
olvasótábora igényeinek kielégítését helyezi előtérbe. Javasolta a tárgyban benyújtott beszámoló megvitatását, 
elfogadását és elfogadó javaslattal testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester, Gál Róbert bizottság elnöke: a tárgyi napirendi ponthoz benyújtott 
beszámolóhoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés nem 
hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  Szavazásra bocsátotta 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
17/2022. (V. 24.) PEFTB határozat 
  
Tárgy: Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen 2021. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés b) bk) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben és az ahhoz csatolt beszámolóban foglaltakat, melyet elfogadott és 
alkalmasnak tartja azt a Képviselő-testület elé terjesztésre jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 



- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai  
- Irattár  

 
 

6.) Napirend                                                                                                            
Tárgy:            Előadó: 
   Csanytelek község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett    Erhard Gyula polgármester 
    intézkedésekről és azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámoló véleményezése   Kató Pálné jegyző 
           Gál Róbert bizottsági elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a bizottság tagjait a településen lévő térfigyelő kamerák 
leamortizálódása miatt elkerülhetetlenné vált karbantartási munkálatokon túlmutató eszközök cseréje és egyéb 
átszereléssel járó megrendelés teljesítéséről, melynek költsége legalább 1 millió Ft összeget von el az 
önkormányzat költségvetéséből, ill. a 2021. évi pénzmaradvány terhére kiegyenlíthető kiadásként jelenik meg. Ez 
a fejlesztés nagy segítséget jelent a bűncselekmények felderítésében, a bűnmegelőzésben. Együttműködési 
megállapodás kötésében gondolkodik, amely a vonatkozó központi jogszabályban foglaltak lekövetésén 
túlmutatva gyakorlati problémákra adhat megoldást. Indítványozta a tárgyi előterjesztésben foglaltak 
megvitatását, elfogadását, annak határozatba foglalását és jóváhagyó javaslat testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: véleménye szerint jelentősen romlott az idei évi statisztikai adat az elmúlt évben 
felderített bűncselekmények sorában, amely a település lakossága körében nem tetszést vált ki, főleg az egyre 
gyakoribb állatlopások ügyében eredménytelenül záruló nyomozások miatt. Szigorúbb intézkedések megtételét 
sürgette. 
   
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés nem 
hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  Szavazásra bocsátotta 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
18/2022. (V. 24.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: Csanytelek község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és azzal kapcsolatos feladatokról 

szóló beszámoló véleményezése    
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e/ep) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben és a beszámolóban foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja 
azt Képviselő-testület általi jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár  

 
7.) Napirend                                                                                                            

Tárgy:            Előadó: 
A KÉBSZ Kft 2021. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése       Erhard Gyula polgármester 
          Kató Pálné jegyző 

Gál Róbert bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 



 
 
Erhard Gyula polgármester, Gál Róbert bizottság elnöke: a tárgyi napirendi ponthoz benyújtott 
beszámolóhoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében rámutatott, hogy az elmúlt évet annak köszönhetően tudta pozitív 
eredménnyel zárni az önkormányzat Kft-je, hogy a központi költségvetésből elnyert pályázati pénzből ki tudta 
fizetni a munkabérek megnövekedett összegét és annak terheit. E nélkül a támogatás nélkül veszteséges lett volna 
a Kft, ami az önkormányzatra és a hivatalra nézve is komoly megterhelést jelentett volna. Utalt az inflációs 
nyomásra, a rezsiköltségek folyamatos emelkedése miatti pénzügyi kitettre, a bevételi tételek Kormányrendeletbe 
foglalt emelésének elmaradására. Javaslatot tett az éves beszámoló megvitatása utáni elfogadására, annak 
határozatba foglalására. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- Pénzügyi Iroda Vezető-helyettes: a Kft gazdálkodásának több évét összehasonlítva arra 
a következtetésre jutott, hogy nincs további lehetőség a bevételek növelésére és a kiadások további faragására. 
Egyetlen remény, ha a Kormány feloldja a díjak emelésének tilalmát, vagy lehetőséget nyújt az inflációs 
mértékének csökkentésére állami támogatás nyújtásával. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés nem 
hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  Szavazásra bocsátotta 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
19/2022. (V. 24.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: A KÉBSZ Kft 2021. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése      
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) et) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben (ahhoz csatolt mellékletekben) foglaltakat, melyet elfogadott és 
alkalmasnak tartja azt a Képviselő-testület elé terjesztésre jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár  
 

  
8.) Napirend                                                                                                            

               
Tárgy:            Előadó: 
   Európai Csanytelekért Közalapítvány 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló                    Erhard Gyula polgármester 
   jelentésének véleményezése                                                                                             Kató Pálné jegyző 
                                                                                                                                  Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében említést tett az elmúlt évben az SZJA 1 %-abból befolyt összeg 
növekedéséről, amely hozzájárulhat ahhoz, hogy a Közalapítvány Alapító Okirata szerinti közfeladatokra az 
önkormányzat pályázzon, mellyel az önkormányzat költségvetését kíméli. Hozzáfűzte, hogy a községi parkban 
folyó elektromos-hálózat bővítése és kandeláberek vásárlása, valamint a vendéglő épületének helyén parkoló 
kialakítása költségeinek átvállalása látványos közterületi változást eredményezhetne a település központjában. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 



 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés és 
hozzászólás nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
20/2022. (V. 24.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: Európai Csanytelekért Közalapítvány 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló jelentésének véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) et) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben (ahhoz csatolt mellékleteben) foglaltakat, melyet elfogadott és 
alkalmasnak tartja azt Képviselő-testület általi jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár  
 

 
9.) Napirend                                                                                                            

               
Tárgy:            Előadó: 
   Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak                 Erhard Gyula polgármester 
    2021. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés véleményezése     Kató Pálné jegyző  
                                                                                                                                  Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi beszámoló készítését nehezítette az illetékes 
köztisztviselő önhibáján kívüli távolléte, ezért nincs könnyű helyzetben. Javasolta a beszámolóban foglaltak 
megvitatását, elfogadását és elfogadására tett javaslattal Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés és 
hozzászólás nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
21/2022. (V. 24.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2021. évi ellátásáról szóló átfogó 

értékelés véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e/ét) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt Képviselő-testület 
általi jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 



- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár  
 
 

10.) Napirend                                                                                                            
               
Tárgy:                 Előadó: 

Házi orvosi, házi gyermekorvosi központi orvosi ügyelet ellátásához nyújtott                    Erhard Gyula polgármester 
önkormányzati támogatás összegének megemelésére irányuló feladat-ellátási/                    Kató Pálné jegyző 

   átvállalási szerződés véleményezése                          Gál  Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt a központi orvosi ügyeleti ellátáshoz nyújtott önkormányzati 
támogatás szükségességéről, ami a NEAK által lefinanszírozott feladatellátáshoz nyújt pénzügyi kiegészítést. 
Ezzel nem csak az intézményfenntartó Csongrád Városi Önkormányzat költségvetése, hanem a Csongrádi 
járáshoz tartozó települések (Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek) költségvetése is részt vesz (a 
szerződésben vállalt összeg erejéig) a települések lakossága egészségügyi ellátásának biztosításában. Az 
önkormányzat 2021. évi pénzmaradványában 960.000.- Ft összegű támogatás elkülönítésére készült javaslat, 
amely Csanytelek település idei egész évi plusz támogatásának összege. A továbbiakban az önkormányzat 2023. 
évi költségvetésében kell anyagi fedezetet biztosítani a tárgyi szerződési feltételek teljesítése érdekében. 
Indítványozta az előterjesztésben és az ahhoz csatolt szerződésben foglaltak megvitatását, elfogadását és 
támogató javaslattal Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés és 
hozzászólás nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
22/2022. (V. 24.) PEFTB határozat  
 
Tárgy:    Házi orvosi, házi gyermekorvosi központi orvosi ügyelet ellátásához nyújtott önkormányzati támogatás összegének 
        megemelésére irányuló feladat-ellátási/átvállalási szerződés véleményezése                            
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e/em) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt a Képviselő-
testület elé terjesztésre jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár  

 
11.) Napirend                                                                                                            

               
Tárgy:            Előadó: 
 Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat véleményezése    Erhard Gyula polgármester 
           Kató Pálné jegyző 
           Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében méltatta az általa Díszpolgári címre jelölt Borda János érdemeit 
és kezdeményezte javaslata elfogadását. 
  



Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében emlékeztette a Bizottság tagjait az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatában foglaltakra, miszerint a Bizottságnak a település Díszpolgára cím adományozására javaslattételi 
joga van. Utalt a vonatkozó hatályos önkormányzati rendeletben foglaltakra is, mellyel összhangban zajlott a 
javaslattétel. Indítványozta a beterjesztett javaslat megvitatását, elfogadását és Képviselő-testület elé támogató 
javaslattal való benyújtását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés és 
hozzászólás nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
23/2022. (V. 24.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága  napirendje keretében megtárgyalta a tárgyi napirendi 
ponthoz benyújtott előterjesztésben és a csatolt írásban foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24.  §  (1) bekezdés b) pontja bh) alpontja szerint 
a település polgármestere által tett ajánlást a „Csanytelek Község Díszpolgára” cím alapításáról és adományozása 
rendjéről szóló 18/2012. (X. 26.) önkormányzati rendelete 4. §-a (1) bekezdése a) pontja értelmében eljárva 
elfogadta és a hivatkozott jogalapon a javaslat változtatás nélküli elfogadására tesz javaslatot a Képviselő-testület 
számára. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (H) 
- Irattár 

 
                        

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: szólt a következő bizottsági ülésre általa előkészített előterjesztésekről, a napirendek 
ütemezéséről.  
  
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további 
bejelentés nem történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
                                                         
………………………………..                                                                    …………………………… 
  Somodi Balázs bizottság tagja                                                                       Gál Róbert bizottság elnöke                    
  
   
 
 
 

        


